
ZARZĄDZENIE NR Z-32/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2023  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964,  poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8C677C-EE3F-4FFA-931D-7FAD33ADAF85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-32/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 993 627,00 34 244,00 3 027 871,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 428 500,00 10 942,00 439 442,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

370 000,00 10 942,00 380 942,00 

    370 000,00 10 942,00 380 942,00 

 80104  Przedszkola  835 700,00 23 302,00 859 002,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

655 000,00 23 302,00 678 302,00 

    655 000,00 23 302,00 678 302,00 

852   Pomoc społeczna 2 485 050,08 642,04 2 485 692,12 

 85295  Pozostała działalność 30 500,00 642,04 31 142,04 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 642,04 642,04 

   Dodatki osłonowe 0,00 642,04 642,04 

Dochody ogółem, z tego: 154 315 775,43 34 886,04 154 350 661,47 

dochody bieżące: 114 807 368,43 34 886,04 114 842 254,47 

dochody majątkowe: 39 508 407,00 0,00 39 508 407,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8C677C-EE3F-4FFA-931D-7FAD33ADAF85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-32/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 40 049 758,00 34 244,00 40 084 002,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 156 223,00 10 942,00 3 167 165,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 553 483,00 10 942,00 1 564 425,00 

    1 553 483,00 10 942,00 1 564 425,00 

 80104  Przedszkola  6 220 005,00 23 302,00 6 243 307,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 780 638,00 23 302,00 1 803 940,00 

    1 780 638,00 23 302,00 1 803 940,00 

852   Pomoc społeczna 9 203 050,08 642,04 9 203 692,12 

 85295  Pozostała działalność 1 084 500,00 642,04 1 085 142,04 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 629,46 12 629,46 

   Dodatki osłonowe - OPS 0,00 629,46 629,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 12,58 31 012,58 

   Dodatki osłonowe - OPS 0,00 12,58 12,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 240 389,99 0,00 31 240 389,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 858 800,00 0,00 1 858 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 -1 000,00 23 200,00 

    24 200,00 -1 000,00 23 200,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 172 680 641,23 34 886,04 172 715 527,27 

wydatki bieżące: 119 850 557,46 34 886,04 119 885 443,50 

wydatki majątkowe: 52 830 083,77 0,00 52 830 083,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8C677C-EE3F-4FFA-931D-7FAD33ADAF85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-12T10:42:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




